Российская Федерация                                                                                                                                                 Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 26 декабря 2012 года                                                                                №  18                                                                                                                                    п. Раздолье
 Об  утверждении  генерального  плана

сельского  поселения  Раздольинского  муниципального  образования

       В  соответствии  со  статьей  24  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  статьей  14  Федерального  закона  от  06.10. 2003г.  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  п. 20  ст. 6,  ст.ст. 31, 46  Устава  сельского поселения Раздольинского  муниципального  образования,  Дума  сельского  поселения  Раздольинского  муниципального  образования

РЕШИЛА:

     1.Утвердить  генеральный  план  сельского  поселения  Раздольинского  муниципального  образования.

2. Главному специалисту администрации (Савватеева Т.Н.) опубликовать данное решение  в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации Усольского районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                                         С.И.Добрынин.